

Nowe zasady dotyczące cookies.

Nasz serwis wykorzystuje pliki cookies. Korzystanie z witryny oznacza zgodę na ich zapis lub wykorzystanie. Więcej informacji można znaleźć w "[Polityce Prywatności](#)" oraz w "[Polityce Cookies](#)".

Akceptuję politykę prywatności i wykorzystywania plików cookies w serwisie

[Notowania](#)[Inwestorzy](#)[Spółki](#)[Autoryzowani doradcy](#)[Członkowie rynku](#)[Regulacje](#)[Statystyki](#)[Kontakt](#)

Strona główna > Spółki > GTS > Raporty EBI

ZNAJDŹ SPÓŁKĘ



SPÓŁKI

[Znajdź spółkę](#)[Segmenty rynku](#)[GTS](#)[→ Relacja z debiutu](#)[→ Raporty EBI GTS](#)[Spółki zagraniczne](#)[Relacje video z debiutów](#)[Raporty spółek](#)[→ Raporty spółek \(EBI\)](#)[→ Raporty spółek \(ESPI\)](#)[Dokumenty informacyjne \(pdf\)](#)[Dobre Praktyki na Rynku NewConnect](#)[FAQ](#)

Raport EBI

typ raportu	Raport Current
numer	13/2015
data dodania	2015-09-17 14:17:27
spółka	Geotrans Spółka Akcyjna

Pozytywny wyrok Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w sprawie skargi złożonej przez Emitenta na decyzję Samorządowego Kolegium Odwoławczego we Wrocławiu

Zarząd Spółki Geotrans S.A. z siedzibą we Wrocławiu („Spółka”, „Emitent”) informuje, iż w dniu 16 września 2015 r. przed Sądem Wojewódzkim we Wrocławiu odbyło się posiedzenie w sprawie rozpatrzenia skargi złożonej przez Emitenta na decyzję Samorządowego Kolegium Odwoławczego we Wrocławiu z dnia 1 kwietnia 2015 r., utrzymującą w mocy decyzję Samorządowego Kolegium Odwoławczego we Wrocławiu z dnia 5 listopada 2014 r., stwierdzającą nieważność decyzji Starosty Średzkiego z dnia 19 listopada 2009 r. (Nr ŚiR.7645/O/97/2009) zezwalającej poprzednikom i prawemu Emitentowi na prowadzenie działalności w zakresie odzysku odpadów na terenie Gminy Środa Śląska w procesie R10. Na przedmiotowej rozprawie Wojewódzki Sąd Administracyjny wydał wyrok uchylający skarżone decyzje Samorządowego Kolegium Odwoławczego, a więc pozytywny dla Spółki.

Na dzień sporządzenia niniejszego raportu bieżącego Spółka oczekuje na doręczenie odpisu w/w wyroku w raz z uzasadnieniem, który zostanie również doręczony Samorządowemu Kolegium Odwoławczemu. Po jego otrzymaniu, Samorządowe Kolegium Odwoławcze będzie miało 30 dni na złożenie skargi kasacyjnej do Naczelnego Sądu Administracyjnego za pośrednictwem Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego. Biorąc jednak pod uwagę, że kwestia stwierdzenia nieważności rzeczony decyzji Starosty Średzkiego była już przedmiotem rozpoznania przez Naczelnego Sądu Administracyjnego, który dnia 18 kwietnia 2013 r. wydał w sprawie o sygnaturze akt II OSK 2510/11 wyrok uchylający zaskarżony wyrok Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego oraz decyzje Samorządowego

Szukaj w serwisie



→ [zaawansowane](#)

Znajdź spółkę w Infostrefie



→ Podaj trzyliterowy skrót

Na skróty

[Debiuty 2015](#)[Regulamin ASO](#)[Informacje o notowanych akcjach](#)[Statystyki rynku](#)[Dokumenty informacyjne](#)

Szkolenia i konferencje[→ Zapowiedzi konferencji i szkoleń](#)[→ Relacje z konferencji i szkoleń](#)**Zestawienie sankcji nałożonych na emitentów**

Kolegium Odwoławcze, należy uznać zaskarżenie wyroku z dnia 16 września 2015 r. przez SKO za wątpliwe.

Powyzszą informację Zarząd Emitenta przekazuje w nawiązaniu do treści pkt 4.16 Dokumentu Informacyjnego Spółki z dnia 23 lipca 2015 r. Zarząd Emitenta podjął decyzję o publikacji wyżej wymienionej informacji z uwagi na oddalenie ryzyka nałożenia na Spółkę obowiązków uiszczenia opłat podwyższonych za sytuację równoznaczną ze składowaniem odpadów bez wymaganej decyzji zatwierdzającej instrukcję eksploatacji składowiska, co mogłoby mieć istotny wpływ na sytuację gospodarczą, majątkową i finansową Emitenta.

Podstawa prawna: § 3 ust. 1 Załącznika Nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu "Informacje bieżące i okresowe przekazywane w alternatywnym systemie obrotu na rynku New Connect".

Osoby reprezentujące spółkę:

- Przemysław Weremczuk - Prezes Zarządu

[← powrót](#)[→ drukuj](#)**INNE SERWISY GIEŁDY PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH**